Qs

Gesamt

15 bis 19 Jahre
20 bis 24 Jahre
25 bis 49 Jahre
50 Jahre und alter

Inlander
Auslander

Personen mit
gesundheitlichen
Vermittlungseinschrankungen

mit EZ - Arbeitsaufnahme

mit EZ - Sonstige

Zugdnge
Abgdnge
DS Vormerkdauer

DS Verweildauer

Bestand, Zu-/
Abgang

29.349

348
1.761
16.681
10.559

22.516
6.833
7711

1.645
663

3.744
6.094
258
169

DS...Durchschnitt in Tagen; EZ...Einstellzusage
ACHTUNG!Rundungsdifferenzen moglich bei Durchschnittswerten

GU100 / Wiirfel: amb\vgu100

Gesamtiibersicht tiber die Arbeitslosigkeit

Datum: 02/2021

Bestand zum Stichtag, Zu-/Abgdnge im Beobachtungszeitraum

Frauen
Veranderung Verdanderung
zum V] absolut zumVJ]in %
4929 20,2 %
34 10,8 %
189 12,0 %
3.218 239 %
1.488 16,4 %
3.459 18,2 %
1.470 274 %
583 82 %
47 29 %
-32 -4,6 %
-837 -183 %
-410 -6,3 %
41 19,1 %
28 19,8 %

Bestand, Zu-/
Abgang

39.042

459
3.122
19.984
15.477

30.069
8.973
10.451

8.191
279

4.562
9.324
270
124

Region: NO
Maénner
Veranderung Veranderung
zum V] absolut zum V] in %
4.321 12,4 %
24 55 %
221 7,6 %
2.499 14,3 %
1.577 113 %
3.223 12,0 %
1.098 139 %
615 6,3 %
-134 -1,6 %
-35 11,1 %
-1.049 -18,7 %
-604 -6,1 %
42 18,6 %
14 12,3 %

Bestand, Zu-/
Abgang

68.391

807
4.883
36.665
26.036

52.585
15.806
18.162

9.836
942

8.306
15.418
265
142

Gesamt

Veranderung
zum V] absolut

9.250

58
410
5.717
3.065

6.682
2.568
1.198

-1.886
-1.014
42
19

Arbeitslosigkeit

Veranderung
zum V] in %

156 %

77 %
92 %
18,5 %
133 %

14,6 %
19,4 %
71 %

-0,9 %
-6,6 %

-185 %
-6,2 %
18,7 %
15,7 %



